Bundesmeisterschaft 2008 der Historischen Deutschen Schiitzenbruderschaften
Ort: Kun. G<mnich

Wettkampf Nr. 11

Luftgewehr aufgelegt
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Name, Vorname

Peters, Heidi

Reitz, Brigitte
Roggenkamp, Daniela
Meurer, Marga
Benden, Brigitte
Metz, Ingrid

Reiprich - Esch, Andrea
Schmalhorst, Marlene
Kloppenburg, Barbel
Knapp, Heidi

Kosfeld, Birgit
Rosendahl, Adelheid
GrolR-Kaimann, Brigitte
Pdperny, Marianne
Demmer, Elisabeth
Bocklage, Ulla
Rosellen, Heidi

Esser, Erika

Wiggers, Birgit
Freund, Barbel
Feucht, Regina
Coenen, Elisabeth
Mahler, Anne

Weber, Monika
Zwick, lris

Dick, Karin

Kirsch, Ulla
Zimmermann, Doris
Caspers, Karin
Kawelowski, Viola
Willemsen, Margret
Busch, Petra

Zander, Ljudmila
Schilg, Marion
Peters, Michaela
Kiihn, Elisabeth
Krebs, Barbara

Einzelergebnisse

Klasse: Damen Il
Bruderschaft

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
HI.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Georg Plittersdorf

Seb. Vernich

Georg Dreilandereck
Seb. Rahms

Hub. Waurichen

Seb. Euskirchen

Seb. Waldbreitbach
Laur. Westerwiehe
Ant. Rechterfeld

Quir. Merken

Georg Dreilandereck
Nikolaus Veen-Winnenthal
Laur. Westerwiehe
Ant. Rechterfeld

Hub. Birken-Honigsessen
Ant. Rechterfeld

Seb. Pier

Erzengel Michael Echtz
Seh. Wirselen

Lamb. Bienen

Seb. Langerwehe

Seb. Langerwehe

Seb. Auerberg

Sebh. Waldbreitbach
Seb. Waldbreitbach
Seb. Pier

Apollonia Eilendorf
Seb. Rahms

Sebh. Vernich

Hub. Lommersum
Willibrord Wardt

Laur. Westerwiehe
Hub. Oberlar

Hub. Duisburg-GroRenbaum
Viktor Birten

Seb. Kerpen

Seb. Bislich

Datum: 06.09.2008

X 10 Teiler Ringe
30 242 300
29 376 299
28 266 298
28 317 298
28 357 298
28 387 298
28 393 298
27 293 297
27 317 297
27 331 297
27 332 297
27 348 297
27 363 297
26 290 296
26 325 296
26 357 296
26 365 296
26 389 296
26 390 296
26 425 296
26 481 296
25 0 295
25 329 295
25 334 295
25 359 295
25 376 295
25 379 295
25 382 295
25 400 295
25 471 295
24 301 294
24 304 294
24 371 294
24 391 294
24 406 294
24 434 294
24 444 294
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Name, Vorname

Momber, Elke

Doll, Andrea

Rehfisch, Brigitte
Krein-Meier, llona
Ratz, Barbara

Koppers, Ulrike

Murk, Renate

von Goscinski, Magdalena
Meckelholt, Brigitte
Klatsch, Konradine
Zimmermann, Elisabeth
van Holt, Christa
Krahforst, Christiane
Mehlem, Siglinde
Remers, Gertrud
Landauer-Halbeck, Petra
Hesseling, Ute
Hansmann, Anne
Theisen, Resi
Hellriegel, Rosita
Hafeneger, Sonja
Mevissen, Marie-Sofie
Ewens, Maria

Klein, Inge

Knoll, Regina

Schmitz, Petra
Kammerlings, Ursula
VoB3, Therese

Arntzen, Josefa
Kossen, Regina

Conen, llse
Gronenwald, Gabriele
Himpler, Margret
Driesen, Helena
Eschrich, Hildegard
Blomberg, Christel
Hessling Schmeer, Irmgard
Seidenberg, Mechthilde
Wagner, Elfriede
Strehl, Monika

Ideler, Mechtild

Kranz, Elvira

Zorn, Christel

Tholke, Elke
Croe, Annemarie
Goch, Sabine
Rennett, Gaby

die Rangfolge wird bei gleicher Ringzahl und gleichem Schussbild durch Teilermessung ermittelt

Bruderschaft
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St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Ewaldi Duisburg-Laar
Seb. Kettig

Apollonia Eilendorf
Seb. Ehrenfeld
Viktor Birten

Georg Dreilandereck
Seb. Auerberg

Hub. Oberdrees

Hub. Adendorf

Seb. Kerpen

Seb. Rahms

Seb. Bislich

Seb. Villip

Seb. Kettig
Bernhardus Rossenray

B.S.G. Quettingen

St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

Viktor Birten

Joh. Salzkotten

Seb. Auerberg
Bernhardus Rossenray
Seb. Villip

Arnoldi Aphoven

Hub. Buchholz

Kreuz Hurtgen

Arnoldi Aphoven

Seb. Metternich

Historische Huls

St.
St.
St.
HI.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.
St.

St.
St.
St.
St.

Maur. Amern-Renneper-Str.

Willibrord Wardt

Ant. Rechterfeld
Erzengel Michael Echtz
Hub. Gilde Kerpen
Seb. Gymnich

Pankr. Ossum-Bdsinghoven
Seb. Vernich

Georg Dreilandereck
Seb. Bislich

Arnoldi Aphoven

Hub. Kirrenberg
Gereon Wirm

Ant. Rechterfeld

Kun. Gymnich

Seb. Villip

Ant. Rechterfeld
Seb. Pier

Seb. Keppeln
Matthaus Pattern
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Teiler

463
481
481
527
363
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392
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453
482
531
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450
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312
430
437
441
453
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526
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446
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552
560
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536
446
761
526
491
679
563
682

812
565
763
711

Ringe

294
294
294
293
293
293
293
293
293
293
293
293
292
292
292
292
291
291
201
201
291
291
291
290
290
290
289
289
289
288
288
288
288
287
287
285
285
284
284
284
282
282
281

279
279
277
277



